*1020001728*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李家慧

電話：03-3322101轉7471

傳真：03-3361044

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月28日

發文字號：桃教終字第1020017547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關本府與泰國貿易經濟辦事處於102年4月14日（日）假

桃園縣立體育場辦理「2013泰國潑水節」活動，請 貴校

協助公告宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據本府勞動及人力資源局102年3月25日召開「2013年泰

國潑水節」活動第3次籌備會議決議事項辦理。

二、旨揭活動為利公告周知，惠請 貴校協助配合宣傳事項如

下：

(一)將活動海報公告於學校網頁。

(二)於學校跑馬燈刊登以下宣傳內容：「2013正宗泰國潑水

節在桃園縣立體育場，102年4月14日(日)10:30-16:00

歡迎蒞臨體驗泰國節慶文化！」

三、本案活動海報請至本府教育局終身學習科網站/最新消息

區（http://163.30.76.50/web_01.php）下載參閱。

正本：本縣中小學

副本：本府勞動及人力資源局 2013-03-29
10:01:45